
Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.10.2025 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 15:52 Beigas: 16:35 Skat.: 62 Spēles Nr.: 10

Talsu HK SHK Zemgale6 : 1
(3:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VIEŠKO Renāts, KAŽE Emīlija  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:21 0 : 1 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:21 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TAL  35 JANSONE Liene Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  21 BORISENOKA Sarika Skārleta Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:52 1:0 TAL VS 15 IEVIŅA Annija  
Vārti 01:41 2:0 TAL VS 23 KRISTIŅA Marija Hanna TUMOVA Marsela Lizete #16
Nor. 08:03 08:24 TAL  7 ZIEDIŅA Daira Klupināšana
Vārti 08:24 2:1 ZEM VV1 33 SALINIECE ŠERELA Dina FAULBAUMA Krista #16
Vārti 12:04 3:1 TAL VS 15 IEVIŅA Annija  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:41 4:1 TAL VS 23 KRISTIŅA Marija Hanna GIRGINA Egija #12
Nor. 18:18 20:18 TAL  5 MATROSOVA Liāna Rupjība
Nor. 18:18 20:18 ZEM  69 EIHVALDE Jūlija Rupjība
Vārti 24:45 5:1 TAL VS 12 GIRGINA Egija  
Vārti 29:33 6:1 TAL VS 10 KRISTIŅA Katrīna Sāra IEVIŅA Annija #15
VS 30:00  TAL  35 JANSONE Liene Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  ZEM  21 BORISENOKA Sarika Skārleta Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Talsu HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 JANSONE Liene 0 0 0.00 30:00

SHK Zemgale
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 REČA Maija 0 0 0.00 0:00
21 BORISENOKA Sarika Skārleta0 0 0.00 30:00

Komandu statistika

Talsu HK (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U IEVIŅA Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U MATROSOVA Liāna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ZIEDIŅA Daira 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KRISTIŅA Katrīna Sāra 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GIRGINA Egija 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A IEVIŅA Annija 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A TUMOVA Marsela Lizete 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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19 U OZOLA Diāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ADATA Līga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ERDMANE Signe 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KRISTIŅA Marija Hanna 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U GERĶE Ramona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ANZENAVA Vikija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 3 9 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BERGMANIS Kristers

SHK Zemgale (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U CAUNĪTE Estere Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VOITOVA Samanta Estere 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U FOGELE Olīvija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A DE HAAN Michelle 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A FAULBAUMA Krista 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SAVICKA Eva Evelīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A DAIBE Ance 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U STANKUNA Valērija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SALINIECE ŠERELA Dina 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ĀBELĪTE Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U GROSBAHA Luīze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U EIHVALDE Jūlija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U JONASE Kristiāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A JAUNSUBRĒNA Līga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLUBOVIČS Miks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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